
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   20.09.2019                         п. Овсяновская Дорога                               № 198 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие институтов 

гражданского общества Уваровщинского сельсовета» на 2014-2024 годы», 

утвержденную постановлением администрации Уваровщинского сельсовета 

от 13.11.2014г. №213 

 

         В целях оптимизации расходования средств на реализацию 

муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества 

Уваровщинского сельсовета» на 2014-2024 годы»,  

        администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Внести в муниципальную программу Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Развитие институтов 

гражданского общества Уваровщинского сельсовета» на 2014-2024 годы», 

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 13.11.2014 

№213 (в редакции от 11.09.2018 №340, с изменениями от 06.12.2018 №441, от 

27.12.2018  №510), следующие изменения: 

         1.1. объем финансирования на 2019 год уменьшить на сумму 20,0 

тыс.рублей. 

         1.2. В приложении «Перечень основных мероприятий по реализации 

муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества 

Уваровщинского сельсовета» на 2014 – 2024 годы»: 

        -  в пункте 1 «Встреча с ветеранами Великой Отечественной войны 

«Дорогами нашей Победы» и чествование ветеранов Великой Отечественной 

войны, тружеников тыла, вдов ВОВ» объем финансирования на 2019 год 

уменьшить на сумму 6,0 тыс.рублей; 

       -  в пункте 3 «Праздник, посвященный Дню защиты детей «Добрая 

дорога детства» объем финансирования на 2019 год уменьшить на сумму 2,0 

тыс.рублей; 

        -  в пункте 4  «Торжественное мероприятие, посвященное Дню памяти и 

скорби «Всем не пришедшим с той войны» объем финансирования на 2019 

год уменьшить на сумму 1,0 тыс.рублей; 

        -  в пункте 5 «Чествование семей-юбиляров «Любовью дорожить 

умейте», посвященное Дню семьи, любви и верности,» объем 

финансирования на 2019 год уменьшить на сумму 2,0 тыс.рублей; 

        -  в пункте 6 «День знаний «День первоклассных уроков» объем 

финансирования на 2019 год уменьшить на сумму 5,0 тыс.рублей; 



        -  в пункте 9 «Чествование семей - золотых и бриллиантовых юбиляров, 

чествование граждан с 90, 95 и 100-летием»» объем финансирования на 2019 

год уменьшить на сумму 4,0 тыс.рублей. 

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой 

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского 

сельсовета». 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава сельсовета                                                                    В.И. Данильченко 
 


